

FAKTURA - daňový doklad

98160189

Dodavatel: Sportem proti bariérám, z. s.
Nádražní 111
507 91 Stará Paka

Telefon: 466 531 893
Fax:
E-mail: fakturace@handico.cz
WWW:
IČO: 27031161
DIČ: CZ27031161
Účet: 2800226015/2010
Spec.sym.:
IBAN:
SWIFT:
Adresa b.:

Evidenční číslo dokladu: 98160189
Konstantní symbol: 0008 Variabilní symbol: 98160189
Objednávka: Související doklad:
Vystavil:

Odběratel: IČO: 70921245 DIČ:

Habrovanský zámek, příspěvková
organizace
Habrovany 1
683 01 Rousínov u Vyškova

Dodavatel je plátcem DPH

Příjemce:

Datum splatnosti: 21.4.2016
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Okamžik vystavení: 7.4.2016
Datum uskutečnění plnění / platby: 6.4.2016
Způsob dopravy:

Fakturuje Vám:

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
Pantra Profesional 08 1l citrusový čistič		12,000 ks		48,07	576,84	21%
Pantra Profesional 09 5l nepěnlivý čistič s vůní		2,000 ks		235,12	470,24	21%
Pantra Profesional 10 1l univerzální čistič		12,000 ks		48,07	576,84	21%
Pantra Profesional 11 1l Green Lily		12,000 ks		48,07	576,84	21%
Pantra Profesional 15kg profesionální prací prášek		3,000 ks		625,95	1 877,85	21%
Kvart Plus 5l dezinfekce		4,000 ks		721,05	2 884,20	21%
Aktivní na nábytek 500ml s rozprašovačem		5,000 ks		55,16	275,80	21%
Aktivní Red Feeling 500ml air freshener		12,000 ks		56,01	672,12	21%
Go! Fresh Ocean 1l modrý univerzální čistič		24,000 ks		20,72	497,28	21%
Savo Original 1l		18,000 ks		24,69	444,42	21%
Savo Prim 1l s vůní		12,000 ks		29,15	349,80	21%
Larrín na rez a vodní kámen 500ml		24,000 ks		37,24	893,76	21%
Go! Koupelna 500ml s rozprašovačem		24,000 ks		23,32	559,68	21%
Go! na okna 500ml s rozprašovačem s vůní		12,000 ks		20,72	248,64	21%
Soda krystalická 1kg		30,000 ks		16,59	497,70	21%
Jumbo 240mm 2vrstvý 100% celulóza zelená ražba		90,000 ks		29,15	2 623,50	21%
Mop třásňový bavlna 350g s prošitím, roztržený		30,000 ks		48,57	1 457,10	21%
Houba tvarovaná 1ks		50,000 ks		1,88	94,00	21%
Houbová utěrka 3ks		15,000 bal.		8,91	133,65	21%
Rychloutěrka 3ks		100,000 bal.		8,03	803,00	21%
Papírové ručníky role midi bílé 2v. celulóza 55m		24,000 ks		20,24	485,76	21%
Držák třásňového mopu plastový šedý/modrý		5,000 ks		36,43	182,15	21%
EcaCin dezinfekce 10l		2,000 ks		445,28	890,56	21%
WC souprava velká bílá		12,000 ks		23,63	283,56	21%
Násada pro mop Filmop 140cm hliník		4,000 ks		63,75	255,00	21%
Návlek na rozmývač 35cm		1,000 ks		60,72	60,72	21%
Rozmývač 35cm - držák plastový		1,000 ks		39,46	39,46	21%
Tyč teleskopická Standart 3x150cm hliník		1,000 ks		364,32	364,32	21%
Lopatka pozinkovaná velká		1,000 ks		38,86	38,86	21%
Koště chodníkové s holi 250x56mm PVC		1,000 ks		55,85	55,85	21%
Alu folie 30cm x 150m, 4ks		0,500 kar.		680,06	340,03	21%
Tabulka výstražná 57cm POZOR, MOKRÁ PODLAHA		2,000 ks		124,47	248,94	21%
Sense osvěžovač spray 300ml Fresh Sheets		3,000 ks		20,24	60,72	21%
Sense osvěžovač spray 300ml Lily of the Valley		3,000 ks		20,24	60,72	21%
Sense osvěžovač spray 300ml Relax Aromatherapy		3,000 ks		20,24	60,72	21%
Sense osvěžovač spray 300ml Vanilla		3,000 ks		20,24	60,72	21%
Savo WC Louka 750ml nové		12,000 ks		29,15	349,80	21%
Zápalky bezpečnostní velké balení		60,000 ks		9,10	546,00	21%

HABROVANSKÝ ZÁMEK
Datum: 7.4.2016
Místo:
Podací znak:
Pril.:

<i>sazba DPH</i>	<i>bez daně celkem</i>	<i>daň celkem</i>	<i>s daní</i>
<i>základní 21%</i>	20 897,15	4 388,40	25 285,55
<i>snížená 15%</i>	0,00	0,00	0,00
<i>2.snížená 10%</i>	0,00	0,00	0,00
<i>--</i>	0,00		
<i>cena celkem</i>	20 897,15	4 388,40	25 285,55

Zaokrouhlení 0,05 Kč
Celkem k úhradě 25 285,60 Kč

Tuto zakázku realizovala chráněná dílna Sportem proti bariérám, z. s., která čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením a tím splňuje podmínky uvedené v § 81 v odstavci 2 písm. b) a § 81 v odstavci 3 Zákona č. 435/2004 o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

Prohlášení o shodě bylo vydáno na zboží, kde to požaduje zákon č. 22/97 Sb. a příslušné nařízení vlády. Odběratel potvrzuje převzetí nepoškozeného zboží v uvedeném počtu a souhlasí s cenou.

PROSÍME O ZASLÁNÍ POTVRZENÉHO DODACÍHO LISTU ZPĚT . Děkujeme.

Fakturu vystavil: Pospíšil

Sportem proti bariérám, z. s.
Nádražní 111 ⑥
507 91 STARÁ PAKA
IČO: 27031161, DIČ: CZ27031161